[image: image1.png]

ТШÖКТÖМ
РЕШЕНИЕ
От 27 сентября 2023 г. № 1
(Республика Коми, г. Вуктыл)
О внесении изменения в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 08 октября 2020 г. № 4 «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета городского округа «Вуктыл»
На основании ст. 10 Регламента работы Совета городского совета «Вуктыл», утвержденного решением Совета городского округа «Вуктыл» от 08 октября 2020 года № 2, Устава муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми, решения Совета городского округа «Вуктыл» от 21 июля 2023 г. № 198 «О правопреемстве муниципальных правовых актов»
Совет муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми решил:
1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 08 октября 2020 г. № 4 «Об утверждении состава постоянных депутатских комиссий Совета городского округа «Вуктыл» следующее изменение:
в абзаце восьмом пункта 1 слова «Голованов Геннадий Владимирович» заменить словами «Романова Марина Аркадьевна».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель Совета
муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми                                           В.В. Олесик
И.о. главы муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководителя администрации                                                 В.А. Бабина
Совет муниципального округа «Вуктыл» Республики Коми

II созыв

Коми Республикаса «Вуктыл» муниципальнӧй кытшлӧн сӧвет

II бöръян